



M. Lind Holding ApS

Skovshovedvej 35
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 35039279

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2020

Michael Lind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Lind Holding ApS
Skovshovedvej 35
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35039279
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Lind, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 51 t.kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen i selskabet udgør -5 t.kr. mod 28 t.kr. i 2018. Egenkapitalen reetableres via udbytte fra kapitalandele i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(21.250)	(27.135)
Bruttoresultat		(21.250)	(27.135)
Indtægter af andre finansielle aktiver	1	145.000	105.800
Andre finansielle indtægter	2	10.671	14.438
Andre finansielle omkostninger	3	(2.053)	(7.347)
Resultat før skat		132.368	85.756
Skat af årets resultat	4	(80.982)	(33.720)
Årets resultat		51.386	52.036
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	101.000
Overført resultat		51.386	(48.964)
Resultatdisponering		51.386	52.036

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.668	91.668
Finansielle aktiver	5	91.668	91.668
Anlægsaktiver		91.668	91.668
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.466	53.428
Værdipapirer og kapitalandele		63.466	53.428
Likvide beholdninger		624	25.239
Omsætningsaktiver		64.090	78.667
Aktiver		155.758	170.335

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(85.239)	(51.625)
Egenkapital		(5.239)	28.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.126	23.108
Skyldig selskabsskat		120.381	103.852
Anden gæld		12.490	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		160.997	141.960
Gældsforpligtelser		160.997	141.960
Passiver		155.758	170.335

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(51.625)	28.375
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(85.000)	(85.000)
Årets resultat	0	51.386	51.386
Egenkapital ultimo	80.000	(85.239)	(5.239)

Egenkapitalen i selskabet udgør -5 t.kr. mod 28 t.kr. i 2018. Egenkapitalen reetableres via udbytte fra kapitalandele i 2020.

Noter

1 Indtægter af andre finansielle aktiver

Indtægter af andre finansielle aktiver består af modtaget udbytte fra Copenhagen Search Partners P/S.

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	10.039	14.009
Øvrige finansielle indtægter	632	429
	10.671	14.438

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	4.166
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	671	421
Øvrige finansielle omkostninger	1.382	2.760
	2.053	7.347

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	80.982	33.720
	80.982	33.720

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	91.668
Kostpris ultimo	91.668
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.668
